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A. Karaotaon mov nepiéyel AEATOPEPDS TA VPISTAPEVY KUTA TO Xpévo voPolig TEpovcaKd oTotyEin.

A.1.1p'Ecoda and kaOe nany1] Katd o Aponyodpevo £10g.

BOYALEYTIKH AIIOZHMIQZH (ot cvpw )

AJA Ylf]%Axlll’(é)(;:Y AOIIA EIEOAHMATA ANO KAOE HHIH (o8 tupe)
DOOPOAOTHTEO NOXZO A®OPOAOIHTO MOXZO
1 2 3 4
28.968 51.387 3.070
1 18.541
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A.1.2 Akiviito KaBd¢ Kat gpmpdynota SIKOOPETE 68 GUTE.

KQAIKOE K"T"-ﬁ“m NOMOE "“*::03 TONOGELIA | EISOL Eﬁ'}‘\:’%& KTt o | ‘ETOZ EMDPATMATO[AIKAIR | TPOMOE ,',\"EEIB,:&%E& AZAIVMOANA | APIOMOE
A7 [YTIOXPEOY| A BOAN KOINGTIHTA AKINHTOY[FAADON it mgm ATKAIGMA MA | KTHEHE |TiMHMA(ZE€)| soroaoriar | METABOAWE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15
1 0 0 1 90 1996 2 50 56.497,50
2 1 0 1 90 1996 2 50 56.497,50
3 0 0 6 81,16 74,10 1991 1 100 13.516,02
4 0 0 6 81,17 74,10 1999 1 100 32.678,10
5 0 0 6 191,74 | 86,03 2008 1 100
19.553,29
6 0 0 8 15,45 2008 1 100
7 1 0 6 545,44 57 2001 2 S0 2.627,70
8 1 0 8 25 2001 2 50
9 1 0 2 2000 2001 2 50
10 1 0 2 2000 2001 2 50
11 1 0 2 3724 2001 2 37,50
12 1 o 12 36 2001 2 18,75
13 1 0 12 35 2001 2 3,12
14 1 0 6 926 100 2010 2 50 7.829,44
15 0 0 2 2000 2012 2 50




A.1.3 Meroyéc npuedandv kar adhodandv etaipeidv, opéroya kol kade eidovg oporoyies: aporfaia ke@araia, Tapdy®ya YPNRATOOLKOVORIKE TTPOLOVTE.

AZIEE (ZE €)
koagos | CATAZTAZH EIAOT TITAOE
. KTHEHE AMOTIMHZHE| AIATPA®HS
YTNOXPEOY H XPEOIPAGOY XPEOI'PAGOY MOZOTHTA(TPOTIOZ KTHZIHX
METABOAH AZIA XPONOAOTIA AZIA AZIA
1 2 3 4 5 6 Ta B 7Y 78

Kot to xpévo unoBolArs
Sev undpyouv

.
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A.1.4 Katabioeg oz Tpaneleg, taprevtipa kan Gria npedanda | arhodand morotikd [dpipara kutd v npuepopunvia vrofoing.

A/A

KQAIKOX
YIIOXPEOY

APIOMOZ AOTI'APIAZMOY

Nozo
KATA®EZHZI

EIAOZ
KATAGEZHE

NOMIEMA
KATAOEIHZ

METQTIKO IAPYMA

XQPA
(I'A KATAQEZEIT
EZQTEPIKOY)

INMPOEAEYZH
XPHMATQON
KATAGEZHI

0,1

0,1

0,1

0

3

4

5

6

7

8

Evpw

EUROBANK EFG

1

Evpw

EONIKH TPAMEZA

1

Evpw

EONIKH TPAMEZA

1
1
1
1

Eupw

EONIKH TPAMEZA

Euvpw

EONIKH TPANEZA

Evpw

EUROBANK EFG

Evpw

EUROBANK EFG

Evpw

TPANEZA NEIPAINZ

Evpw

TPAMEZA NEIPAINE




A.1.5 Thotd ka1 evaipra petagopika péoa, kadog kul Ta kabe yprjong oxfjpara.

KQAIKOZ
YTMOXPEOY

KATAXTAZH
‘H
METABOAH

EIAOZ
OXHMATOZX

APIOMOZ
NHOAOTI'IOY-
KYKAO®OPIAX

XQPHTIKOTHTA

- KYBIZMOZX

AIMENAZ
NHOAOIMHEHX

%
IAIOKTHZIAZ

‘ETOX
KTHEZHE

TPOTIOZ
KTHEZIHZ

KATABAHOEN
‘H

EIZ[TPAXGEN

TIMHMA (XE €)

MPOEAEYZIH
XPHMATQN

2

10

0
0
2




A.1.6 Zvppetoyéc ot kGOs cidovg emyeipnon.

KATAETATH ,
KQAIKOE , ETOE KEGAAAIO MPOEAEYZH
A/A | YIIOXPEOY H EIAOZ ZYMMETOXHE EIAOZ EMIXEIPHIHE ENAPZHE EIZOOPAE (3E €) XPHMATON
METABOAH
1 2 3 4 5 6 7

Katd 1o xpovo unoBoAng
Sev undpyxouv




